

Zaproszenie do szacowania cen usługi modyfikacji Platformy Cyfrowej.

I. Informacje ogólne

Fundacja Platforma Przemysłu Przyszłości to organizacja, której celem jest rozwój ekosystemu Przemysłu 4.0 w Polsce. Jej misją jest zwiększenie konkurencyjności krajowych firm na rynku globalnym poprzez wprowadzanie rozwiązań 4.0. FPPP powstała, aby rozwijać kompetencje kadr polskich przedsiębiorstw, kluczowych dla osiągnięcia dojrzałości cyfrowej. Jej drugim głównym zadaniem jest kształtowanie programów wspierających rozwój 4.0, które oferują krajowe instytucje. FPPP powstała z inicjatywy Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii (obecnie: Ministerstwo Rozwoju) jako fundacja Skarbu Państwa. Więcej: www.przemyslprzyszlosci.gov.pl.

Głównym zadaniem Platformy Przemysłu Przyszłości jest wsparcie zmian prowadzących do powstania ekosystemu przemysłu przyszłości oraz kształtowanie nastawienia wobec transformacji cyfrowej począwszy od idei Przemysłu 4.0 wśród małych i średnich firm poprzez kształtowanie kadr 4.0. aż po kierunek gospodarki opartej na danych i przemysł przyszłości.

W ten sposób Fundacja odpowiada na zapotrzebowanie rynku w zakresie dostępu do ustrukturyzowanej wiedzy niezbędnej dla transformacji cyfrowej, przygotowania liderów, kształtowania praktycznych umiejętności pracowników i wspiera ich szanse rozwojowe.

Kadry 4.0 to zarówno liderzy zmian w firmach, doradcy, którzy będą edukować rynek z ramienia Fundacji oraz menadżerów i pracowników, którzy chcą być ekspertami w Przemysłu 4.0. Kształcenie kadr 4.0 będzie się odbywać w całej Polsce w tzw. centrach kompetencji.

Platforma Cyfrowa to wirtualne, osadzone w przestrzeni internetowej środowisko. Ma za zadanie wspieranie transformacji cyfrowej przedsiębiorstw, poprzez kojarzenie interesariuszy, dostarczanie i wymianę spersonalizowanych treści oraz funkcjonalności.

Interesariusze (użytkownicy) Platformy Cyfrowej:

- Podmioty wprowadzające transformację u siebie w firmie (typowy zakład produkcyjny oraz przedsiębiorstwa w otoczeniu produkcji)
- Dostawców rozwiązań dla transformacji (np. integratorzy, dostawcy oprogramowania, dostawcy robotów)
- Podmioty wspomagające proces transformacji (partnerzy) np. dostawcy szkoleń, DIH.

Wszystkie grupy interesariuszy prowadzą transakcje polegające na wprowadzaniu informacji do Systemu i otrzymywaniu informacji z niego. Interesariusze współdzielą funkcjonalności i narzędzia wbudowane w System tworząc wartość dla każdej ze stron.

W wyniku powyższych działań każda grupa interesariuszy uzyskuje korzyści, które generalnie można opisać jako ukierunkowana, usystematyzowana, spersonalizowana wiedza oraz dostęp do narzędzi spełniających ich potrzeby.

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi zapytania o ofertę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014r. poz. 121, z późn. zm.), jak również nie jest zaproszeniem do składania ofert w rozumieniu ustawy - Prawo zamówień publicznych.

II. Przedmiot

Przedmiotem zaproszenia do szacowania ceny jest wykonanie usług w trzech obszarach:

- a. Wprowadzenie zmian technologicznych umożliwiających dostosowanie aktualnych komponentów oraz bibliotek do migracji z dotychczas wykorzystywanego środowiska Microsoft Azure do środowiska OVH oraz wykorzystania bazy danych PostgreSQL, zastępując dotychczas użytkowną bazę MS SQL.
- b. Wykonanie migracji do ww środowiska i bazy danych.
- c. Wykonanie zmian funkcjonalnych w zakresie jakim mowa jest poniżej:
 - A
 - B
 - C
 - D

III. Termin realizacji

Przewidywany czas zakończenia usługi to 20.12.2023.

IV. Terminy dotyczące niniejszego zapytania

Odpowiedzi na niniejsze zapytanie należy złożyć w terminie do 9.10.2023 r. do godz. 18:00 w formie elektronicznej na adres: daniel.dobron@fppp.gov.pl. W tytule email należy umieścić „Odpowiedź na szacowanie - PC”.

V. Zakres wymaganych dokumentów

W ramach odpowiedzi konieczne jest złożenie wypełnionego Załącznika 1. Dodatkowo, jeżeli istnieje taka konieczność z punktu widzenia składającego, prosimy o przestanie opisów, materiałów informacyjnych i uzupełnienia do złożonej odpowiedzi.

VI. Kontakt

Osobą uprawnioną do kontaktów w ramach niniejszego zapytania jest Daniel Dobroń, e-mail: daniel.dobron@fppp.gov.pl

VII. Załączniki

Załącznik 1 – formularz szacowania ceny